



CVR nr. 33 39 27 96

**Tangemann Holding ApS
Agenavej 22, 2670 Greve**

**Årsrapport for regnskabsåret
1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25 / 10 2020

Dirigent

Bent Tangemann

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Erklæringer	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning på årsregnskabet	3 - 4
Ledelsens beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter:	
Note 1 - 5	11 - 12

Virksomhedsoplysninger:

Selskabet

Tangemann Holding ApS
Agenavej 22
2670 Greve

CVR-nr.: 33 39 27 96
Stiftet: 15. januar 2011
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Bent Jørgen Tangemann
Helle Mørch Tangemann

Direktion

Bent Jørgen Tangemann

Revision

Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og administrere aktier og anparter samt at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift afspejler dattervirksomhedens økonomiske resultat af aktiviteten i 2019/2020 samt dattervirksomhedens finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2020/2021 fra investeringen i dattervirksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre eksterne udgifter	<u>-7.165</u>	<u>-7.165</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	<u>-7.165</u>	<u>-7.165</u>
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.062.894	2.711.885
Finansielle omkostninger	<u>-39.418</u>	<u>-93.420</u>
	<u>2.023.475</u>	<u>2.618.465</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>2.016.310</u>	<u>2.611.300</u>
1 Skat af årets resultat indkomst (indtægt)	<u>10.056</u>	<u>21.538</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.026.366</u></u>	<u><u>2.632.838</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinære udbytter	258.473	450.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.737.106	1.711.885
Overført til næste år	<u>2.505.000</u>	<u>-29.047</u>
	<u><u>2.026.366</u></u>	<u><u>2.632.838</u></u>

Balance 30. juni

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER	DKK	DKK
2 Kapitalandele i dattervirksomhed	<u>7.474.429</u>	<u>9.211.535</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>7.474.429</u>	<u>9.211.535</u>
Anlægsaktiver	<u>7.474.429</u>	<u>9.211.535</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	631.620	793.056
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	306.030	0
Tilgodehavende hos kapitalejer og virksomhedsledelse	<u>0</u>	<u>257.128</u>
Tilgodehavender	<u>937.650</u>	<u>1.050.184</u>
Likvide beholdninger	<u>21.979</u>	<u>48.235</u>
Omsætningsaktiver	<u>959.629</u>	<u>1.098.419</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>8.434.058</u></u>	<u><u>10.309.955</u></u>

Balance 30. juni

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER	DKK	DKK
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	3.174.429	4.911.535
Overført resultat	3.474.240	969.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
3 Egenkapital	<u>7.728.668</u>	<u>6.460.775</u>
Gæld til banker	<u>0</u>	<u>1.095.676</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>1.095.676</u>
Gæld til banker	0	507.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld tilknyttede virksomheder	0	1.476.570
Selskabsskat	594.564	761.518
Gæld til kapitalejer og virksomhedsledelse	103.657	0
Anden gæld	<u>919</u>	<u>1.373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>705.390</u>	<u>2.753.503</u>
Gældsforpligtelser	<u>705.390</u>	<u>3.849.179</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.434.058</u>	<u>10.309.955</u>
5 Oplysning om eventualforpligtelser		

Noter til årsregnskab 1. juli - 30. juni

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsgodtgørelse tilknyttede selskaber	10.056	21.538
Andre skatter	0	0
	<u>10.056</u>	<u>21.538</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris primo	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
Reguleringer		
Saldo primo	4.911.535	3.199.650
Årets resultat	2.062.894	2.711.885
Udloddet udbytte	<u>-3.800.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Saldo ultimo	<u>3.174.429</u>	<u>4.911.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/6	<u>7.474.429</u>	<u>9.211.535</u>

Selskabets navn	Vermeer Danmark A/S
Hjemsted:	Greve
Ejerandel:	100%
Resultat regnskabsåret 2019/2020	kr. 2.062.894
Egenkapital 30. juni 2020	kr. 7.474.428

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Nettoop- skrivn. efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	Forslag til udbytte	I alt
Saldo primo	80.000	4.911.535	969.240	0	500.000	6.460.775
Udloddet udbytte ordinært/ekstraordinært				-258.473	-500.000	-758.473
Forslag til resultatdisponering		<u>-1.737.106</u>	<u>2.505.000</u>	<u>258.473</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.026.366</u>
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>3.174.429</u>	<u>3.474.240</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.728.668</u>

Noter til årsregnskab 1. juli - 30. juni

4 Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. Den samlede hæftelse for ovennævnte poster udgør kr. 594.564 på balancedagen.

Øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for dattervirksomhedens mellemværender med realkreditinstitutter samt banker.